PORTARIA Nº 0158/2017

FAZ NOMEAÇÃO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas

atribuições legais e, de conformidade com a Lei Municipal nº 3005/2009 e alterações, e Lei

Municipal nº 3752/2017, de 10-01-2017, NOMEIA para o cargo de ASSESSOR DE

PLANEJAMENTO, Padrão CC-08, matricula nº 21494-9/1, o (a) SR. LUIS CARLOS

ZELINSKI, a contar de 19 de janeiro de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 19 de janeiro de 2017.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Alcedir Vanderlei Lovatto

Secretário da Administração

Publicada no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 19 a 24-01-2017